## Öffentliche Bekanntmachung des Landkreises Oberhavel



Beschlüsse der 1. Sitzung des Jugendhilfeausschusses in der 5. Wahlperiode

Der Jugendhilfeausschuss des Landkreises Oberhavel hat in seiner 1. Sitzung in der 5. Wahlperiode am 09.09.2014 folgende Beschlüsse gefasst, deren wesentliche Inhalte hiermit öffentlich bekannt gemacht werden:

Beschluss Nr. 5/JHA/001 Wahl von Herrn Dirk Blettermann zum vorsitzenden Mitglied des Jugendhilfeausschusses

Wahl von Frau Katrin Gehring zur Stellvertreterin des vorsitzenden Mitaliedes

Beschluss Nr. 5/JHA/002 des Jugendhilfeausschusses

Beschluss Nr. 5/JHA/003 Beschluss über die Bildung des Unterausschusses Jugendhilfeplanung mit folgenden 5 Mitgliedern: Klaus Hesse Ursula Lohmann-Nentwich Jennifer Burczyk

Anja Friedrich Matthias Senger Beschluss Nr. 5/JHA/004 Beschluss über die Bildung des Unterausschusses Kinder- und Jugendarbeit

Katrin Gehring Michael Wendt Gunter Simka Horst Brandenburg Annemarie Lichtwer

mit folgenden 5 Mitaliedern:

Beschlüsse der 1. Sitzung des Kreisausschusses in der 5. Wahlperiode

Der Kreisausschuss des Landkreises Oberhavel hat in seiner 1. Sitzung in der 5. Wahlperiode am 29.09.2014 folgende Beschlüsse gefasst, deren wesentliche

Inhalte hiermit öffentlich bekannt gemacht werden:

Beschluss Nr. 5/KA/001 Wahl von Herrn Karsten Peter Schröder

zum Stellvertreter des Vorsitzenden des Kreisausschusses

Beschluss Nr. 5/KA/002 Verkauf eines Rettungswagens an den polnischen Partnerkreis Biała Podlaska und eines Krankentransportwagens

an den polnischen Partnerkreis Siedlce Erwerb einer Erweiterungsfläche für das

Beschluss Nr. 5/KA/003 Hedwig-Bollhagen-Gymnasium Velten Beschluss Nr. 5/KA/004

Genehmigung einer Dienstreise für den Landrat sowie vier Abgeordnete

Oranienburg, den 06.10.2014

Schröter Landrat